

Venoka Ejendomme ApS

Mads Bjerresvej 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 25 81 75

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledespåtegnng

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/16 for Venoka Ejendomme ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 3. november 2016

Direktion

Palle Grøn Iversen

Bestyrelse

Palle Grøn Iversen

Michael Tudborg

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venoka Ejendomme ApS Mads Bjerresvej 6 7500 Holstebro
	Telefon: 97412833
	CVR-nr.: 35 25 81 75
	Stiftet: 7. maj 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Palle Grøn Iversen Michael Tudborg
Direktion	Palle Grøn Iversen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jepal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at eje ejendom og udleje denne til tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.235 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,3 % af de samlede aktiver på 8.500 t.kr., hvilket er en stigning på 2,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	497.458	486.950
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.448	-169.342
Resultat før finansielle poster	323.010	317.608
Finansielle indtægter	0	597
1 Finansielle omkostninger	-116.668	-123.021
Resultat før skat	206.342	195.184
2 Skat af årets resultat	-45.380	-43.975
Årets resultat	160.962	151.209
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	160.962	151.209
Disponeret i alt	160.962	151.209

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>8.119.414</u>	<u>8.293.862</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.119.414</u>	<u>8.293.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.119.414</u>	<u>8.293.862</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.729</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.729</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>369.489</u>	<u>423.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.218</u>	<u>423.574</u>
Aktiver i alt	<u>8.499.632</u>	<u>8.717.436</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Øvrige reserver	2.110.377	1.949.415
	Egenkapital i alt	<u>2.235.377</u>	<u>2.074.415</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.520.863	1.538.623
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.520.863</u>	<u>1.538.623</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.998.736	4.248.131
6	Deposita	135.000	135.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.133.736</u>	<u>4.383.131</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	249.985	242.123
	Gæld til tilknyttet virksomhed	223.949	192.016
	Selskabsskat	48.489	30.960
	Anden gæld	87.233	256.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>609.656</u>	<u>721.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.743.392</u>	<u>5.104.398</u>
	Passiver i alt	<u>8.499.632</u>	<u>8.717.436</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	116.668	123.021
	116.668	123.021
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.140	16.309
Årets regulering af udskudt skat	-17.760	27.666
	45.380	43.975
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2015		<u>8.788.669</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>8.788.669</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		494.807
Årets afskrivninger		<u>174.448</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>669.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>8.119.414</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
5. Øvrige reserver				
Øvrige reserver 1. juli 2015	1.949.415	1.798.206		
Henlagt af årets resultat	<u>160.962</u>	<u>151.209</u>		
	<u>2.110.377</u>	<u>1.949.415</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	249.985	2.925.967	4.248.721	4.490.254
Deposita	<u>0</u>	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>249.985</u>	<u>3.060.967</u>	<u>4.383.721</u>	<u>4.625.254</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 8.119 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene ligger endvidere til sikkerhed for søsterselskabet Venoka A/S' bankgæld. Venoka A/S' bankgæld udgør 30. juni 2016 0 t.kr.